
                                                                                                                             

                                                                                                                                   

 

 

 

Zlín, 3. května 2012 

S párou nap říč Valašským královstvím  

První kv ětnovou sobotu, 5. kv ětna, vypraví České dráhy historický vlak 
tažený lokomotivami „Mat ěj“ a „Pišta“ z Rožnova pod Radhošt ěm 
do Bylnice. Cestující se mohou vydat na projíž ďku romantickou krajinou 
Valašska až na strážní  hrad Brumov a do Bylnice, k de se p ředvede 
i motorový v ůz M262.007 „Kredenc“ ze Slovenska. Na hrad ě Brumov se 
uskute ční slavnostní zahájení návšt ěvní sezóny s doprovodným 
programem. 
 
Cestující si mohou zvolit jednosm ěrnou jízdenku pro celý úsek z Rožnova do Bylnice 
za 100 korun, zpáte ční jízdné stojí 180. Za kratší úseky Vsetín – Bylni ce zaplatí za zpáte ční 
jízdenku 140, za jeden sm ěr pak 80 korun. Z Horní Lid če do Bylnice stojí zpáte ční jízdenka pouze 
60 korun, jednosm ěrná 40. Děti od 6 do 15 platí vždy polovi ční jízdné, nejmenší do 6 let cestují 
zdarma. 

 

Jízdní řád parního vlaku z Rožnova pod Radhošt ěm 
do Bylnice a zp ět (5. května 2012) 

tam stanice zp ět 
7:26 Valašské Meziříčí 17:26 
7:40 Střítež n. B. 17:12 

7:49 - 8:00 Rožnov p. R . 16:48 – 17:00 
8:06 Zubří 16:45 
8:12 Střítež n. B.  16:42 
8:16 Zašová 16:37 
8:21 Hrachovec 16:32 
8:24 Krhová 16:29 
8:32 Valašské Mezi říčí 16:24 
8:41 Bystřička 16:04 
8:52 Jablůnka 15:58 
9:10 Vsetín 15:50 
9:24 Val. Polanka 15:31 
9:44 Horní Lide č 15:17 
9:49 Val. Příkazy 15:09 
9:53 Poteč 15:05 
9:59 Val. Klobouky 15:01 

10:08 Návojná 14:52 
10:16 Brumov 14:49 
10:24 Bylnice 14:35 

 
Kateřina Šubová 
tisková mluvčí ČD,  M: 724 240 718 , e-mail: subova@cd.cz 

HOT LINE (nep řetržitá tisková služba): 724 977 822, e-mail: press@cd.cz  
 
 

. 
 


